Zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych, niezamieszkałych, mieszanych, domków letniskowych lub innych 

nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe

1. Kwota dotacji przekazanej w 2025 roku Gminie Przejmującej przez Gminę Polanów  wynosić będzie wynosić będzie 2 498 533,38  zł (słownie: dwa miliony 

czterysta dziewięćdziesiąt osiem tysięcy pięćset trzydzieści trzy złote 38/100).

Odbiór odpadów komunalnych z terenu nieruchomości zamieszkałych, mieszanych, domków letniskowych lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe

2. Kwota dotacji określona została w oparciu o stawki jednostkowe za odbiór oraz zagospodarowanie poszczególnych rodzajów odpadów komunalnych za 1